
Smlouva o poskytování poradenských služeb
uzavřená na základě § 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Č. 2024001728

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara IÍ. 1/1, 370 92 České Budějovice 
IČO: 00244732 
DIČ: CZ00244732
zastoupené doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
kontaktní osoba:          

     
(dále jen „objednatel")

a

ARCHŮM architekti s.r.o.
Oldřichova 299/23, Praha, 12800
IČO: 01894871
DIČ: CZO1894871
číslo účtu: 
zastoupen Šimonem Vojtíkem, jednatelem
kontaktní osoba: Šimon Vojtík

(dále jen „poskytovatel)

(společně dále také jen jako ^mluvní strany")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na následující smlouvě o poskytování poradenských 
služeb (dále jen "smlouva")-

Čl. I
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli poradenské služby 
v oblasti odborné konzultace při hledání východisek možného řešení dostupnosti bydlení 
v Českých Budějovicích a Jihočeském kraji v rámci workshopu konaném 24. až 26. 7. 
2024 v Českých Budějovicích.

2. Poskytovatel bude poskytovat služby na základě zaslaných pokladů objednavatele ze dne 15.5.2024 
přes www.uschovna.cz/zasHka/PHDUBHH8PV3NP4AW-Y2Zobsahuiici zadání k workshopu.

3. Poradenské služby zahrnují především odborné poradenství, poskytování konzultací, stanovisek a 
výstupů za účelem naplnění Cl. I bodu č. 1 a 2 této smlouvy.

4. Poskytovatel se bude prezenčně účastnit celého workshopu konaného 24. až 26. 7. 2024 v Českých 
Budějovicích.

1



ČI. II
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Obě strany konstatují, že poskytovatel disponuje potřebnými odbornými znalostmi a schopnostmi
pro poskytování služeb podle této smlouvy.

2. Objednatel bude předávat poskytovateli potřebná dostupná data a informace, které poskytovatel
nezbytně potřebuje k plnění předmětu smlouvy.

ČI. III
Finanční plnění

1. Objednatel a poskytovatel se dohodli, že celkové plnění podle této smlouvy bude ve výši 140 750,-
Kč bez DPH a bude objednatelem hrazeno po realizaci workshopu a dodání případných výstupů dle
zadání workshopu dte ČI. I bodu 2 této smlouvy na základě zaslané faktury od poskytovatele.

ČI. IV
Místo plnění

1. Místem plnění je budova Národního pavilonu Z na Výstavišti České Budějovice, kde se
uskuteční workshop, resp. jiné místo určené objednavatelem.

ČI. V.
Platnost a doba trvání této smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a je uzavřena na dobu určitou, a to
od doby ukončení workshopu a dodání případných výstupů dle zadání workshopu dle ČI. I bodu 2
této smlouvy.

2. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

ČI.VI.
Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných dodatků,
podepsaných smluvními stranami.

k 2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy platným právem České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

3. Nastanou-li skutečnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní
plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tom bez zbytečného
odkladu písemně informovat. Zároveň jsou obě smluvní strany zavázány společně podniknout
veškeré kroky k překonání překážek plnění této smlouvy.

4. V případě, že má být tato smlouva povinně uzavřena v registru smluv, tak smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se
v takovém případě zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s
uvedeným zákonem.

2

ČI. II
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Obě strany konstatují, že poskytovatel disponuje potřebnými odbornými znalostmi a schopnostmi 
pro poskytování služeb podle této smlouvy.

2. Objednatel bude předávat poskytovateli potřebná dostupná data a informace, které poskytovatel 
nezbytně potřebuje k plnění předmětu smlouvy.

ČI. III
Finanční plnění

1. Objednatel a poskytovatel se dohodli, že celkové plnění podle této smlouvy bude ve výši 140 750,- 
Kč bez DPH a bude objednatelem hrazeno po realizaci workshopu a dodání případných výstupů dle 
zadání workshopu dte ČI. I bodu 2 této smlouvy na základě zaslané faktury od poskytovatele.

ČI. IV
Místo plnění

1. Místem plnění je budova Národního pavilonu Z na Výstavišti České Budějovice, kde se
uskuteční workshop, resp. jiné místo určené objednavatelem.

ČI. V.
Platnost a doba trvání této smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a je uzavřena na dobu určitou, a to 
od doby ukončení workshopu a dodání případných výstupů dle zadání workshopu dle ČI. I bodu 2 
této smlouvy.

2. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

ČI. VI.
Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných dodatků, 
podepsaných smluvními stranami.

k 2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy platným právem České 
republiky, zejména občanským zákoníkem.

3. Nastanou-li skutečnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 
plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tom bez zbytečného 
odkladu písemně informovat. Zároveň jsou obě smluvní strany zavázány společně podniknout 
veškeré kroky k překonání překážek plnění této smlouvy.

4. V případě, že má být tato smlouva povinně uzavřena v registru smluv, tak smlouva nabývá účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se 
v takovém případě zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s 
uvedeným zákonem.

2



5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Z 7 -06- M
V Českých Budějovicích dne

doc. Dr. Ing. Dagmar ová  Parmová 
primátorka města České Budějovice

V Praze   

''3e

za objednatele za poskytovatele

W

3


